



MBNPX00DCJXX

# Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,  
☎ 566 590 311, e-mail: [posta@bystricenp.cz](mailto:posta@bystricenp.cz)

Vaše č. j.	Ze dne: 13.04.2022	Naše č. j. 9901/2023	Vyřizuje: Zítková	E-mail: <a href="mailto:jana.zitkova@bystricenp.cz">jana.zitkova@bystricenp.cz</a>	Telefon: 566590364	Datum: 28.04.2023
------------	-----------------------	-------------------------	----------------------	---	-----------------------	----------------------

Mgr. Ing. Martin Matějka  
advokát

Jana Babáka 2733/11  
612 00 Brno

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti doručené dne 13.04.2023 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

### Žádost:

- 1) Zda byla pro účely řízení o umístění stavby, případně ve stavebním či společném řízení, týkajícím se stavby na pozemku p. č. st. 169 v katastrálním území Zlatkov, v obci Rožná, zapsaném na listu vlastnictví č. 495 vedeném katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, vydána závazná stanoviska, stanoviska, vyjádření či jakékoliv obdobné podklady silničního správního orgánu, Policie České republiky vlastníka či správce komunikace, a případně rozhodnutí o povolení zřízení sjezdu z komunikace a závazné stanovisko či jiné stanovisko pro připojení k pozemní komunikaci a pokud ano, poskytnutí jejich kopií
- 2) Zda k uvedené stavbě bylo vydáno rozhodnutí o umístění stavby, stavebního povolení či společné povolení, případně příslušný souhlas či obdobný aktů, a pokud ano, poskytnutí jejich kopií

### Poskytnutí informace:

- 1) Požadované dokumenty zasíláme v příloze, s výjimkou osobních údajů neposkytnutých v souladu s ust. § 15 odst. 3 zákona
- 2) Požadované dokumenty zasíláme v příloze, s výjimkou osobních údajů neposkytnutých v souladu s ust. § 15 odst. 3 zákona.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková  
oprávněná úřední osoba